
UCHWAŁA NR XXXVI/246/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/12/10 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
określenia tworzenia warunków w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadania własnego 

Gminy Rudna w zakresie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1133), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr III/12/10 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2010 r.  w sprawie określenia tworzenia 
warunków w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadania własnego Gminy Rudna       w zakresie 
sportu, zmienionej Uchwałą nr XVI/168/2012 Rady Gminy Rudna z dnia 28 grudnia 2012 r. oraz Uchwałą nr 
XXXI/300/2018 Rady Gminy Rudna z dnia 4 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 dodaje się ust. 4a. o następującym brzmieniu “4a. W przypadku utworzenia nowych sekcji 
sportowych dopuszcza się możliwość złożenia wniosku po terminie wskazanym w ust. 4.”, 

2) w §9 dodaje się ust. 7a. o następującym brzmieniu “7a. Dopuszcza się za zgodą stron możliwość 
zwiększenia przyznanej dotacji w ciągu roku w związku z pojawieniem się okoliczności generujących 
dodatkowe wydatki związane z realizacją zadania.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E649F610-81CA-48E7-83D2-FFEA8C996D5E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zaproponowane zmiany do uchwały nr III/12/10 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia tworzenia warunków w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadania

własnego Gminy Rudna w zakresie sportu, polegają na dodaniu w §7 ust. 4a. oraz §9 ust. 7a.

zapisów o następujacej treści:

1. “4a. W przypadku utworzenia nowych sekcji sportowych dopuszcza się możliwość złożenia

wniosku po terminie wskazanym w ust. 4”

2. “7a. Dopuszcza się za zgodą stron możliwość zwiększenia przyznanej dotacji w ciągu roku

w związku z pojawieniem się okoliczności generujących dodatkowe wydatki związane

z realizacją zadania.”

Przedmiotowe zmiany umożliwią klubom sportowy realizującymi zadania gminy w zakresie sportu

składanie wniosków na realizację nowych projektów po wskazanym terminie tj. po 30 września

roku poprzedzającego rok przyznania środków finansowych oraz zwiększenie przyznanej dotacji

w ciągu roku w związku z pojawieniem się okoliczności generujących dodatkowe wydatki

związane z realizacją zadania.

Projekt został poddany konsultacjom na podstawie uchwały nr XXXVIII/275/10 Rady Gminy

Rudna z dnia 10 września 2021 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytki publicznego

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności

statutowej tych organizacji.

Do przedstawionego projektu uchwały nie wpłynęły opinie i uwagi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E649F610-81CA-48E7-83D2-FFEA8C996D5E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

